
K I V O N A T 
 

A KOMLÓ VÁROS CIGÁNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
TESTÜLETÉNEK 

 

20/2020. (V.05) CNÖ. sz. h a t á r o z a t a 
 

Komló Városi Óvoda átszervezésének véleményezése 
 

A 40/2020. (III.11.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltakra, ezzel összhangban a 
nemzetiségek jogairól szóló CLXXIX. törvény 153.§ (1) és (2) bekezdésében foglaltakra 
figyelemmel a Komló Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Komló Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzata támogatja a Komló Városi Óvoda 
2020/2021-es nevelési évtől történő alábbi átszervezését: 
 
1. Komló Városi Óvoda telephelye 2020. szeptember 01. napjától 
tagintézményként működjön tovább. 

 
2. Komló Városi Óvoda Körtvélyesi Tagóvodájában 2020/2021-es nevelési évben 
indítható csoportok száma – a jelenlegi 6 csoport helyett - 5 csoportban kerüljön 
meghatározásra. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Orsós Ferenc elnök 
 
 

K. m. f. 
 

        dr Vaskó Ernő sk.          Orsós Ferenc sk.                                                         
       címzetes főjegyző                                                               elnök 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
Kiadmány hiteléül: 
                              Nagy Katinka 
 


